à Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

Rua Tancredo de Almeida Neves - CEAD

AVISO DE RESULTADO

O MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS, Estado de Mato Grosso do Sul,
através da Pregoeira e Equipe de Apoio constituída peia Senhora Renata Bezerra
da Silva Moreno, e a Equipe de Apoio composta pelos Senhores Max Willian
Pedroni Fischer, e Tiago Gomes, designados pela Portaria n° 004/2020, de 06
de Janeiro de 2020, torna público para conhecimento de todos os interessados que
a licitação modalidade Pregão Presencial n° 009/2020-Processo Administrativo
n® 035/2020, que versa sobre a aquisição de Maquina Pá Carregadeira, em
consonância com o Convênio n® 891034/2019, firmado entre o Ministério do
Desenvolvimento Regional e o Município de Glória de Dourados, após a sessão
publica que teve inicio as 09:00 horas, sagrou-se vencedora do certame a
empresa RICCi MAQUiNAS LTDA, com o valor total para fornecimento do objeto
licitado de R$ 367.000,00 (trezentos e sessenta e sete mil reais).

Glória de Dourados - MS, 29 de Abrii de 2020.

Renata Beièrra da Siiva Moreno

Pregoeira Oficiai

k Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

Rua Tancredo de Almeida Neves - CEAD 6

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO

AJ ■ ■ i informações constantes no Processommistrativo n. 035/2020, referente ao Pregão Presencial n° 009/2020 e
observados os prazos recursals, acompanhando ô

036/2nnq » lf°h T "-ei Federal n° 10.520/2002, Decreto Municipal n»
aNeraSl HMiomín " h®' ̂ ®''®'®' ® posterioresalterações, HOMOLOGO o procedimento licitatório e ADJUDICO o obieto a
empresa vencedora RICCI MAQUINAS LTDA. ^

D  . 1 Autorizo a lavratura da ordem de Contratação do obietodo Processo Administrativo, para que produza os efeitos legais.

Glória de Dourados-MS, 04 deJVIaio de 2020.

Aristeu Peréira'Nantes
Prefeito Municipal

M. Diário Oficial
Diano Oficial do Município de Glória de Dourados - MS

Criado pela Lei Municipal N. 897/2009 e Regulamentado pelo Decreto N.87/2017

Prefeito Municipal

- Aristeu Pereira Nantes

Vice-Prefeito

- Fausto José de Sousa

Secretaria Municipal de Gestão Pública - SEGEPQ
- Diomar Mota Santos

Secretaria Municipal de Desen. Sustentável - SEDS
- Sidíney Thomaz Neto

Secretaria Municipal de Educação, Esportes e Cultura - SEEC
- Maria Conceição Amaral Laboissier

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos - SEOP
- Jorge Guilherme Marangoni de Siqueira

pagina 1

Secretaria Municipal de Saúde - SESAU

- Riccieri Doreto Schiave

Secretaria Mun. de Infraestrutura e Agua - SEINFRA

Secretaria Mun. de Assis. Social e Cidadania - SEASC
- Ana Paula de Andrade Marques

Coordenadoria de Trânsito

Coordenadoria de Habitação
- Adimilson de Almeida

Coordenadoria de Controle de Máquinas, Equipamentos e Frotas
- Walid Aidamus Rasslan

Controladoria interna do Município
- Nelson Correia Mendes

PODER EXECUTIVO

r'1",° Dourados -DOEGDEstado de Mato Grosso do Sul
Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD
Fone: (67J 3466-1611

doegd@g!oriadedourados.tns.gov.br

SUMARIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
LICITAÇÃO

LICITAÇÃO

municipal de glória de DOURAnnc
administrativo N° 041/2020

dispensa N° 016/2020
ratificação

Parecer Juridia,. Decreto

ÍaLOr"o 'T "d'"'" '^®'sa°údrdLTe'munrjp,^
trés reais -ssenia e
DOT^ÃO orçamentária-
1  ̂ n

certame a empresa RICCI MAQUINAS LTDA ?- vencedora do
do objeto licitado de R$ 367 000 00 /trezentos e fornecimento
Glória de Dourados - MS, 29 de AbrrdeTo20 '
Renata Bezerra da Silva Moreno
Pregoeira Oficial

Tom''? HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
035/2020, referente'a^Preoão^^p"^'^"'^^ I Administrativo n."foram observados os prazos recursa1s"acQmn° ®' '=°"s'''®Lando que
termos da Lei Federal n° SSof Zr °
Sübsidiariamente pela Lei Federaf 8 666^ Í° °2®'2009 e.
vrera^pícci^SrLTr"^^ ̂

<^0 P-essoGloria de Dourados-MS, 04 de Maio de 2020 '
Aristeu Pereira Nantes
Prefeito Municipal

02.07.02

02.07.010.302.nn.3? anõã~

3.3.90.36.00

Fundo MüNiciPAi nFc/m?^

Jl?5nõtênsâ^^íÃiõèrdi"^^
Msterlai de Consiimn /f 7nft\DETERMiKin õ ^—= I Material de Consumo fF 7nfi)

Administrativo, em^fevor^doadmamtndm^^ cio objeto deste Processoproduza os efeitos legais. promova as publicações para que
Glóri^a de Dourados-MS, 07 de Maio de 2020
Aristeu Pereira Nantes
Prefeito Munidpal

estado de mato GROSSO DO SUL

atra"és''d?Pmgoe1ra''eÍaTe°d^ DOURADOS, Estado de Mato Grosso do Sulda Silva More^no e 1 E^úí^e d?L°LTf!r''f "--'d Bezerra
Pedroni Fischer, e Tiago Gomes desianadíTs n 1 ''p ̂  Senhores Max Wililan
de Janeiro de 2020, torna público' oara nnnh • , ® "° °04/2020, de 06
qúe a licitação modaWade Prealo Pr^^ interessados
Administrativo n° 035/2020, que versa sobre*^'^ " 009/2020-Processo
Carregadeira, em consonância com n ® f apmsiçao de Maquina Pánsonancia com o Convênio n° 891034/2019, firmado entre o